
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Set rotační vakuová odparka a recirkulační chladič  

(10 ks) 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007197 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Korespondenční adresa:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 
 

  

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel obdržel dne 6.5.2024 v 12:58:20 prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  
pro zadávání zakázek na Masarykově univerzitě E-ZAK následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č.1: 
V technických podmínkách veřejné zakázky s názvem „Set rotační vakuová odparka a recirkulační chladič  
(10 ks)“, které jsou nedílnou součástí veřejné zakázky zahájené dne 02.05.2024, je uvedeno „Set obsahuje 
sekundární chladič“. Dotaz: Je sekundárním chladičem myšlen náhradní díl chladiče skleněné sestavy rotační 
vakuové odparky? Pokud je myšlen jiný typ, než že jde o náhradní díl chladiče skleněné sestavy rotační vakuové 
odparky, specifikujte blíže prosím, jaký typ chladiče je požadován v těchto technických podmínkách. 
 
Odpověď zadavatele č.1: 
Sekundární chladič není náhradní díl chladiče – je to separátní komponenta pro kondenzaci zbytkových par  
a zajištění bezpečnosti laboratorních prostor. 

 
Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek. 
 
V Brně dne 7. 5. 2024 
 

 
                    Mgr. Pavel Vicherek 

      manažer veřejných zakázek 


		2024-05-07T11:23:48+0200




